
 
 

Hvordan foreslå et temanummer til Nordisk tidsskrift for utdanning og praksis 

Send inn forslag på e-post til hovedredaktør Marit Honerød Hoveid: marit.hoveid@ntnu.no. 
Forslaget skal inneholde følgende: 

 
• Forslag til TEMA 

 
• Et kort sammendrag (500 - 1000 ord) 

Sammendraget skal begrunne hvorfor dette temaet er viktig å belyse i et spesialnummer av 
UP. Sammendraget skal forankre spesialnummerets perspektiv i eksisterende nordisk og 
internasjonal forskning og vise tydelig hvordan det bringer forskningsfronten videre. 
 

• Ansvarlige redaktører 
Redaktørene presenteres med navn, utdanning og institusjonstilhørighet. En kort CV som 
beskriver forskningsområdet og tidligere relevant forskning (maks. 1 side) legges som 
vedlegg.  
 

• Tidsramme 
Her redegjøres det for den tidsrammen redaktørene legger opp til ved behandling av 
innsendte artikler til temanummeret. Ulike frister bør spesifiseres. Det må legges inn 
rammer for 1. og 2. gangs fagfellevurdering av artiklene. Tentativ dato for ferdigstillelse 
angis.  
 

• Forslag til fagfeller 
For å sikre en rask behandling av artiklene, kan det være lurt å ha gjort avtale med noen 
fagfeller på forhånd. Alle artikler skal ha «double-blind» fagfellevurdering av to 
uavhengige fagfeller. Det er en fordel hvis noen fagfeller kan vurdere flere artikler i 
nummeret. Alle innkomne artikler vurderes først av gjesteredaktør(ene), evt. i samarbeid 
med tidsskriftets interne redaktør. Disse avgjør om noen artikler skal avvises på dette 
stadiet. Ved tvil konferer gjesteredaktør(er) med tidsskriftets hovedredaktør.  
 

• Om utlysningen  
Generelt ønsker UP at alle utlysninger av temanummer skal være åpne, dvs. at det skal gå 
ut en åpen utlysning om å bidra med artikler. Utlysningen kan sendes ut gjennom 
tidsskriftets nyhetsbrev, ved bruk av vår e-postliste eller gjennom annonse i tidsskriftet. 
Dette er ikke til hinder for at gjesteredaktører kan sende invitasjoner direkte til forskere 
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som er spesielt interessante innenfor temaområdet. Alle artikler som blir publisert, skal 
behandles i hht. tidsskriftets retningslinjer for vitenskapelige artikler.  
 

Andre forhold 

Tidsskriftet inngår egne kontrakter med gjesteredaktører knyttet til særskilte temanummer. 

I prosessen med utformingen av et temanummer vil redaksjonen også oppnevne en redaktør 
fra tidsskriftet som følger hele prosessen. Denne skal være med å sikre at alle artikler holder 
vitenskapelige nivå og ellers være behjelpelig i prosessen.  

Avgjørelse om temanummer 

Redaksjonen, evt. i samråd med medlemmer av redaksjonsrådet vil godkjenne temanummer. 


